
令和６年８月２８日 

保護者様 

川崎市立王禅寺中央中学校 

校長 高 橋  泉    

10月 前期末三者面談の実施のお知らせ 

 

暑さがまだまだ厳しい今日この頃ですが、ますますご健勝のことと存じます。保護者の皆

様には日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。 

さて、保護者の方と生徒、担任による三者面談を次のように実施いたします。ご多用とは

存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。     

 

１ 実施期間  令和６年９月３０日（月）～10月４日（金） 

出張等により担任から別日程をご提示する場合があります 

 

２ 時   間   授業終了後～午後４時４５時分頃 

 

３ 場   所     各教室 

 

４ 連  絡 

・担任より配布される別紙にて面談の希望日時を学級担任にお知らせください。 

・希望集約後、面談日時をお知らせいたします。 

・面談時間は１人１０分程度になります。 

・上履き、IDカード、下履き入れを持参してください。 

・校内では IDカードを着用してください。 

・自転車、自動車、バイクでの来校はできません。 

・三者面談中も活動をする部があります。 

・当日体調が悪い場合や体温を測り発熱症状がある場合は担任にご連絡ください。再度日

程を調整いたします。 


